

LE SACHET
3€,90
LE 2^{ème} À : 1,95€

-50%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème}

CRÊPES CHOCOLAT

WHAOU!

x15 - soit 480 g - 8,13 € le kg

Par 2 (960 g) : 5,85 €

au lieu de 7,80 €

6,09 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



6€,05
LE PACK DE 16
PRIX PAYÉ
EN CAISSE

34%
EN AVANTAGE
CARTE*

3€,99
LE PACK DE 16
AVANTAGE CARTE
DÉDUIT*

2,06€ SUR VOTRE CARTE

COMPOTES COUPELLES
SANS SUCRES AJOUTÉS POMME,
POMME FRAMBOISE FRAISE
MATERNE

16x100g - soit 1,6 kg - 3,78 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



2€,10
L'UNITÉ
PRIX PAYÉ
EN CAISSE

34%
EN AVANTAGE
CARTE*

1€,38
L'UNITÉ
AVANTAGE CARTE
DÉDUIT*

0,72€ SUR VOTRE CARTE

BELVITA LE MOELLEUX CHOCOLAT

LU

250 g - 8,40 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



LE LOT DE 3
2€,91
LE 2^{ème} À : 0,93€

-68%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème}

BISCUITS ORIGINAL

OREO

3 x 154 g - soit 462 g -

6,30 € le kg

Par 2 (924 g) : 3,84 €

au lieu de 5,82 €

4,16 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Une marque **Intermarché**

LE SACHET
1€,26
LE 2^{ème} À : 0,88€

-30%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème}

OURSONS GUIMAUVE

ELODIE

200 g - 6,30 € le kg

Par 2 (400 g) : 2,14 €

au lieu de 2,52 €

5,35 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



NOUVEAUTÉ

~~2€,80~~
LA BOÎTE
1€,84

-34%
DE REMISE IMMÉDIATE*

CHEWING GUM SANS SUCRES

MENTHE FORTE

MILIWAYS

x 30 dragées - soit 60 g -

30,67 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



5€,75
LE PACK DE 8
PRIX PAYÉ
EN CAISSE

34%
EN AVANTAGE
CARTE*

3€,79
LE PACK DE 8
AVANTAGE CARTE
DÉDUIT*

1,96€ SUR VOTRE CARTE

BARRE CHOCOLATÉE BUENO

CHOCOLAT AU LAIT

KINDER

8 x 2 barres - soit 344 g - 16,72 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR